2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
БУДНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 27 июля 2015года                      № 36
Об образовании избирательного
участка
В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях организации проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Совета депутатов Будницкого сельского поселения третьего созыва Администрация Будницкого  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать избирательный участок для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Совета депутатов Будницкого  сельского поселения третьего созыва.

2. Определить, что границы избирательного участка, указанного в п.1 настоящего решения, совпадают с границами семимандатного избирательного округа, утвержденным решением Совета депутатов Будницкого сельского поселения  от   10.04.2015  №5а «Об утверждении схемы  избирательного округа для выборов депутатов Совета депутатов Будницкого  сельского поселения  третьего  созыва».

3. Утвердить Сведения об избирательном участке для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Совета депутатов Будницкого сельского поселения третьего созыва согласно приложению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Ьудницкое сельское поселение и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации муниципального образования Будницкое сельское поселение «Вести Будницкого поселения», обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» на странице муниципального образования Будницкое сельское поселение в сети  Интернет..
Глава муниципального образования
Будницкое сельское поселение                                                          Н.А.Фёдоров

                                                                                                              Приложение
к Постановлению Администрации
Будницкого  сельского поселения
от 27 июля  № 36
Сведения

об избирательном участке для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Совета депутатов Будницкого  сельского поселения третьего созыва.

	Наименование избирательного участка
	Место нахождения  участковой  избирательной комиссии на которую возложены полномочия ИКМО Будницкое  сельское поселение
	Место нахождения помещения для голосования
	Населенные пункты, находящиеся на территории избирательного участка
	Число избирателей по состоянию на 01.07.2014

	избирательный участок для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Совета депутатов Будницкого сельского поселения третьего созыва
	216294

Смоленская область,

Велижский район,

д.Будница

здание Администрации Будницкого сельского поселения

	216294

Смоленская область,

Велижский район,

д.Будница

здание Администрации Будницкого  сельского поселения

	Белогузово,  Бобуры,  Болошки,  Будница,  Верхнее Красное,  Верхнее Ольгово,  Верхнее Шерьково,  Верховье,  Городец,  Дрозды,  Дудино,  Замошье,  Исаченки, Кашено,  Козье,  Краслевичи,  Мамуты, Марейница,  Михайленки,  Нижнее Красное,  Нижнее Ольгово,  Нижнее Шерьково,  Орляки, Панфилово,  Пушка,  Синяки,  Сухие Ляды,  Тарасенки,  Холмы,  Шумилово
	337 человек